2021年９月９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  山  善

代 表 者 名 代表取締役社長  長尾 雄次

 （コード番号 8051 東証第１部）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 平田 勇人

 （TEL 06－6534－3095）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

執行役員人事（2021年 10月１日付）

機構改革に伴う職務等の変更及び所属名称変更

氏名 新役職名 現役職名

清原 伸一
執行役員 経営管理本部 副本部長

兼 人事部長

執行役員 管理本部 副本部長

兼 人事部長

上池 博 執行役員 経営管理本部 東京管理部長 執行役員 管理本部 東京管理部長

以 上